
2021 年 9 月 13 日 

関係各位 

関西学生陸上競技連盟 

大会担当 藤原 ひなの 

 

第 31回関西学生対校女子駅伝競走大会 

監督・代表者会議のご案内 

 

拝啓 時下、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、第 31回関西学生対校女子駅伝競走大会の監督代表者会議を下記の内容で行う運

びとなりました。本会議におきましては、標記大会に関する重要事項の確認や物品の配布

を行いますので、必ず各参加校 2名（監督もしくはコーチなどの大人 1名と、選手責任者 1

名）はご出席下さい。その他会議までにご不明な点がございましたら、関西学連事務所ま

でお問い合わせ下さい。 

敬具 

記 

 

【日 時】 2021年 9月 24日(金) 17時 20分開始 

受付時間：17時 00分～17時 20分 

 

【会 場】 神戸しあわせの村 

野外活動センターあおぞら ミーティング室 

 

【提 出 物】 ①最終申込のオーダー用紙 

        ②レース中断に関する承諾書 

        ③確認書 

        

 

【たすき検定】 たすき検定を行うので、以下の規定に従ったたすきを持参すること。 

        ※長さ：160㎝～180㎝ 幅：6㎝ 基準 

 

【注 意 事 項】 監督もしくはコーチなどの大人 1 名と、選手責任者 1 名の計 2 名の代表

者が出席すること。 

 

【連 絡 先】 〒553-000 

大阪府大阪市福島区福島 4-6-2 アメニティ福島 205号 

関西学生陸上競技連盟 藤原 ひなの（ふじわら ひなの） 

TEL 06-6442-8770 FAX 06-6442-8771   

以上 

 


